1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Presidência
Enviado em: terça-feira, 7 de junho de 2022 09:21
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918-2021 ASSINADA
Anexos: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918-2021.pdf

De: Secretaria Agricultura Cambará [mailto:agriculturacambara@outlook.com]
Enviada em: terça-feira, 7 de junho de 2022 08:59
Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>
Cc: Gabinete do Prefeito <prefeito@cambara.pr.gov.br>; assessoria@amusuh.org.br
Assunto: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918-2021 ASSINADA

Bom dia!
Como solicitado, segue anexa MOÇÃO DE APELO AO PL 2918-2021,

assinada pelo Prefeito de Cambará-PR.

Atenciosamente,

Flávia A. Destefani
Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo

Cambará - PR

Fone: (43) 3532-4758

 Você não costuma receber emails de agriculturacambara@outlook.com. Saiba por que isso é importante

00100.065284/2022-75

00100.065284/2022-75 - 00100.065284/2022-75-1 (ANEXO: 001)